
Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 J CNPJ: 07.597.347/0001-02 

EXTRATO DE PUBLICA~O - AVISO DE DISPENSA DE LICITA~O. A Presidente da Cornissao de 
ucitacao do Munidpio de Santana do Cariri-CE, torna pubtico, o processo de Dispensa de 
ticitacao n2 27.01.2023.01-CD, com fundamento legal no inciso X do artigo 24 da Lei 8.666/93 e 
Declaracao de Dispensa emitida pelo Presidente da Comissao de Llcitacao, cujo objeto e a 
Loca~ao de im6vel destinado ao funcionamento da Unidade Basica de Saude localizada no 
Distrito de Dom Leme em Santana do Cariri-Ce. Locador: Dyogo Inacio da Silva. 0 valor do 
mensal do contrato a ser celebrado sera de R$ 310,00 (trezentos e dez reais) mensal e valor 
global de R$ 1.860,00 (mil oitocentos e sessenta reais), compatfvel com a realidade 
mercadol6gica local, conforme o laudo de avaliacao. Classificacso: 02.16.01.10.122.0002.2 
2075 Manutencao das Atividades da Secretaria de Saiide, elemento de Despesas: 33.90.36.00- 
0utros Services de Terceiros-Pessoa Ffsica. Fonte de recurse: 500.1002.00. Prazo de tocacao: 
06 meses contados da assinatura, podendo ser prorrogado. Michele Ferreira Goncalves - 
Presidente da Comissao de ticitacao. Santana do Cariri/CE, 01 de fevereiro de 2023. 

PREFEllUftA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
0,.,«IM eu sr,,. .fiufMur,e 



Publicado por: 
Yanne Silva Feitosa 

Codigo ldentificador:8A694E39 

EXTRATO DE PUBLICA<;AO - AVISO DE DISPENSA 
DE LICITA<;AO. A Presidente da Comissiio de Licitacao do 
Municipio de Santana do Cariri-CE, toma publico, o processo 
de Dispensa de Licitacao n" 27.01.2023.01-CD, com 
fundamento legal no inciso X do artigo 24 da Lei 8.666/93 e 
Declaracao de Dispensa emitida pelo Presidente da Comissao 
de Licitacao, cujo objeto e a Loca~ao de imovel destinado ao 
funcionamento da Unidade Basica de Saude localizada no 
Distrito de Dom Leme em Santana do Cariri-Ce. Locador: 
Dyogo Inacio da Silva. 0 valor do mensal do contrato a ser 
celebrado sera de R$ 310,00 (trezentos e dez reais) mensal e 
valor global de R$ J.860,00 (mil oitocentos e sessenta reais), 
compativel com a realidade mercadologica local, conforme o 
laudo de avaliacao, Classificacao: 02.16.01.10.122.0002.2 
2075 Manutencao das Atividades da Secretaria de Sande, 
elemento de Despesas: 33.90.36.00-0utros Services de 
Terceiros-Pessoa Fisica. Fonte de recurso: 500.1002.00. Prazo 
de Locacao: 06 meses contados da assinatura, podendo ser 
prorrogado. Michele Ferreira Goncalves - Presidente da 
Comissao de Licitacao. Santana do Cariri/CE, 0 l de fevereiro 
de 2023 

COMISSAO DE LICJTA«;AO 
EXTRATO DE PUBLICAc;:AO -AVJSO DE DISPENSA 



Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 02/02/2023. Edicao 3138 
A verificacao de autenticidade da materia pode ser feita 
informando o c6digo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.eom.br/aprece/ 

Publicado por: 
Yanne Silva Feitosa 

Codigo ldentificador:8A694E39 

Santana do Cariri/CE, 0 I de fevereiro de 2023 

MICHELE FERREIRA GON<;ALVES 
Presidente da Comissiio de Licitacao, 

EXTRATO DE PUBLICA(:AO - AVISO DE DISPENSA 
DE LICITA<;AO. A Presidente da Comisslio de Licitacao do 
Municipio de Santana do Cariri-CE, torna publico, o processo 
de Dispensa de Licitacao n° 27.01.2023.01-CD, com 
fundamento legal no inciso X do artigo 24 da Lei 8.666/93 e 
Declaracao de Dispensa emitida pelo Presidente da Comissiio 
de Licitacao, cujo objeto e a Locacao de imovel destinado ao 
funcionamento da Unidade Basiea de Saude localizada no 
Distrito de Dom Leme em Santana do Cariri-Ce. Locador: 
Dyogo Inacio da Silva. 0 valor do mensal do contrato a ser 
celebrado sera de R$ 310,00 (rrezentos e dez reais) mensal e 
valor global de RS 1.860,00 (mil oitocentos e sessenta reals), 
compativel com a realidade mercadol6gica local, conforme o 
laudo de avaliacao. Classificacao: 02.16.0 I.I 0.122.0002.2 
2075 Manutencao das Atividades da Secretaria de Saude, 
elemento de Despesas: 33.90.36.00-0utros Services de 
Terceiros-Pessoa Fisica. Fonte de recurso: 500.1002.00. Prazo 
de Locacao: 06 meses contados da assinatura, podendo ser 
prorrogado. 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSAO DE LICITAC::AO 

EXTRATO DE PUBLICAC::AO -AVISO DE DISPENSA 


